

RARR/BZ/ /2011

Rzeszów, dnia 2 września 2011 r.

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Dotyczy:

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP 17/2011/CES ogłoszonego w dniu 30 sierpnia 2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 265448 – 2011 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego na wykonanie usługi pn:

Warsztaty szkoleniowe dla osób zakładających spółdzielnie socjalne i przystępujących do spółdzielni socjalnych.

Warsztaty szkoleniowe dla 70 osób w ramach projektu pn: „Podkarpackie spółdzielnie socjalne”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) RARR S.A. przesyła odpowiedzi na zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W dniu 1 września 2011 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania i prośby o wyjaśnienie treści siwz.

Treść pytania nr 1)

W załączniku nr 1 do SIWZ tj. Szczegółowym opisie i zakresie przedmiotu zamówienia Zamawiający napisał:

„Liczba osób:

Uczestnikami projektu będzie maksymalnie 70 osób jednak nie mniej 40 osób. Uczestniczący szkolenia to osoby dorosłe, w tym: osoby długotrwale bezrobotne, osoby niepełnosprawne w tym również osoby o dużym poziomie niepełności ruchowej, osoby uzależnione, osoby bezdomne.

Liczba dni i godzin:

6 dni kolejnych, w tym 48 godzin szkolenia, nie więcej niż 8 godzin szkolenia na 1 dzień.

1 godzina szkolenia to 45 minut zegarowych.

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów szkoleniowych z zakresu zakładania i prowadzenia spółdzielni socjalnych.

Warsztaty muszą trwać 6 dni, w tym 48 h/osobę.

Zajęcia muszą odbywać się w grupach. W jednej grupie nie mniej niż 8 osób i nie więcej niż 16 osób.

Przedmiot zamówienia musi być wykonany nie wcześniej niż 1 października do 31 października.”

W związku z powyższym chciałabym się dowiedzieć:

a) Czy Zamawiający zakłada, iż w przypadku organizacji szkolenia dla 70 osób, Wykonawca ma zorganizować szkolenie z podziałem na Grupy w jednym terminie dla wszystkich 70 osób, czy też dla każdej grupy odrębnym terminie?

Odpowiedź:

Wszyscy uczestnicy muszą być przeszkoleni w ciągu 6 tych samych kolejnych dni.

Zajęcia nie zawsze muszą odbywać się w tych samych godzinach. W siwz podano ramy czasowe, w których muszą odbywać się zajęcia. Harmonogram musi uwzględniać czas na posiłki, przerwy. Patrz pkt 3 załącznika nr 1 do siwz.

Moduł pn: Warsztaty integracyjno-motywacyjne musi być zawsze realizowany jako pierwszy punkt szkolenia. Pozostałe moduły mogą być realizowane w dowolnej kolejności dla poszczególnych grup.

b) Czy w przypadku realizacji szkolenia dla każdej Grupy w odrębnym terminie Szkolenia mogą odbywać się również w niedzielę? Ze względu na termin realizacji od 1 października – 31 października 2011 w inny sposób będzie to nierealne?

Odpowiedź:

Szkolenia mogą odbywać się w niedzielę.

c) Czy w przypadku organizacji szkolenia dla 70 osób, Wykonawca może podzielić uczestników na 5 grup 14 osób?

Odpowiedź:

Zajęcia muszą odbywać się w grupach. W jednej grupie nie mniej niż 8 osób i nie więcej niż 16 osób. Patrz pkt 1 załącznika nr 1 do siwz.

Treść pytania nr 2)

Jaka jest wartość zamówienia, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przez otwarciem ofert. .

WICEPREZES ZARZĄDU

Józef Twardowski

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kłak